
Zarządzenie Nr 141/20 
Starosty Stargardzkiego  

z dnia 13 października 2020 r.  
 

w sprawie zatwierdzenia planu wydatków Funduszu Pracy na 2020 rok 
 

 
Na podstawie art. 109 ust. 9 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia  

i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1409 ze zm.) oraz § 5 ust. 2 rozporządzenia 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 7 października 2011 r. w sprawie szczegółowych 
zasad gospodarki finansowej Funduszu Pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 472) zarządzam, co 
następuje: 
 
 

§ 1. 1. Po uzyskaniu opinii Powiatowej Rady Rynku Pracy w Stargardzie zatwierdzam  
plan wydatków Funduszu Pracy na 2020 rok w kwocie 2.407.734,50 zł, w tym na: 

1) promocję zatrudnienia, łagodzenie skutków bezrobocia i aktywizację zawodową  
w kwocie 1.831.792,34 zł. Podział środków określa załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, 

2) zadania fakultatywne w kwocie 575.942,16 zł. Podział środków określa załącznik Nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 

2. Podział środków, o których mowa w ust. 1, środków w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego 2014-2020, w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój                  
2014-2020, środków Krajowego Funduszu Społecznego oraz rezerwy ministra (finansowanie 
zadań określonych w art. 15zzb-15zze ustawy o szczególnych rozwiązaniach z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19) w łącznej kwocie 52.058.689,97 zł - na 
paragrafy według klasyfikacji budżetowej – określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy  

w Stargardzie. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


